
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 091 - 26 DE SETEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F34244832F8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

 

 

PORTARIA nº 326 /2025, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DE DIRETORA 
DO DEPARTAMENTO DE CULTURA, 
DA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
CULTURA, ESPORTES E TURISMO. 
 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI, 

ESTADO DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições e nos termos da Lei Orgânica do 

Município, e tendo em vista a Lei Municipal nº 291/2015 e suas alterações posteriores, 

resolve: 

 
EXONERAR,  
 
YASMIN SANTANA LOPES, CPF n° 081.082.703-40, do cargo em 

comissão de Diretora do Departamento de Cultura, da Secretário Municipal de Cultura, 

Esportes e Turismo. 

 
Art. 1º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos retroativos ao dia 01/09/2025. 

 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 
São João do Piauí, 25/09/2025. 

 

EDNEI MODESTO AMORIM 
PREFEITO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ 

 


